1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «23» августа 2021 г.

	№
	07-03-00221/21-

	Об утверждении
схемы газоснабжения г.Ленска
Республики Саха (Якутия)

           В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск», на основании распоряжения от 08.07.2021г. №07-04-00507/21- "О назначении публичных слушаний по проекту «Схема газоснабжения г.Ленска Республики Саха (Якутия)», протокола публичных слушаний от 13.08.2021г., заключения рабочего органа о результатах публичных слушаний от 20.08.2021г., администрация
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему газоснабжения г. Ленска Республики Саха (Якутия). Газификация города Ленск Ленского района РС (Я), документация шифр 20/11, разработанная ООО "ГрандПроект " в 2021г.
2. Обнародовать (Носуль Э.В.) данное постановление и документацию «Схема газоснабжения г.Ленска Республики Саха (Якутия)», в соответствии со статьей 45 Устава МО «Город Ленск» и опубликовать на сайте администрации МО «Город Ленск».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                  п/п                                 А.А. Хорунов

image1.jpeg